
Zarządzenie nr 963/2007
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 17 grudnia 2007 r.

w sprawie zapewnienia napojów pracownikom Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 26 czerwca 1994 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 
1998 r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) oraz § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28
maja 1996 r. w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów (Dz. U. Nr 60, poz. 279) zarządzam 
co następuje:

§ 1 
Napoje zapewnia się wszystkim pracownikom Urzędu Miasta Lublin zatrudnionym na 
stanowiskach urzędniczych lub pomocniczych przy zaistnieniu następujących warunków:
1. praca wykonywana jest na otwartej przestrzeni przy temperaturze otoczenia powyżej 25°C,
2. praca wykonywana jest w pomieszczeniach, w których temperatura spowodowana warunkami 
atmosferycznymi przekracza 28°C.

§ 2
Pracownikom przysługują napoje w postaci wody mineralnej – 1 litr w ciągu jednej zmiany 
roboczej.

§ 3
Woda mineralna dostarczana jest przez pracowników Wydziału Organizacji Urzędu Miasta Lublin 
do poszczególnych budynków użytkowanych przez Urząd Miasta Lublin.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacji Urzędu Miasta Lublin.

§ 5
Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne Nr 167 Prezydenta Miasta Lublina z dnia 15 maja 2001 r.

§ 6
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

                                                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                                             (-) dr inż. Adam Wasilewski


